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Aarre-Ahtio Anna (OM)

Lähettäjä: Demirbas Sami (OM)
Lähetetty: tiistai 10. maaliskuuta 2020 15.49
Vastaanottaja: Vainio Niklas (OM)
Kopio: Wilhelmsson Niklas (OM)
Aihe: VL: Tietopyyntö automaattisen päätöksenteon käyttökohteista

Hei Niklas, 
 
liittyen lähettämääsi tietotopyyntöön, tällä hetkellä meidän yksikkömme asioissa ei hyödynnetä automaattista 
päätöksentekoa. Tulevaisuuden osalta ei vielä ole ilmennyt mitään kovin konkreettisia tarpeita, mutta esimerkiksi 
tekoälyn hyödyntämisestä mm.  vaaleihin liittyen on ollut keskustelua vaalitietojärjestelmän 
elinkaariselvitysprosessissa. Lähinnä keskusteluun on noussut tekoälyn hyödyntäminen laaduntarkkailuun ja -
valvontaan. Samankaltaisia tarpeita voisi myös ilmetä tulevassa avoimuusrekisterissä. 
 
yt. Sami Demirbas   
 
 

Lähettäjä: Vainio Niklas (OM) <niklas.vainio@om.fi>  
Lähetetty: torstai 20. helmikuuta 2020 11.26 
Vastaanottaja: Laamanen Tapio (OM) <tapio.laamanen@om.fi>; Koivisto Ari-Pekka (OM) <ari-
pekka.koivisto@om.fi>; Leinonen Antti (OM) <antti.t.leinonen@om.fi>; Wilhelmsson Niklas (OM) 
<niklas.wilhelmsson@om.fi> 
Kopio: Suurpää Johanna (OM) <johanna.suurpaa@om.fi>; Makkonen Timo (OM) <timo.makkonen@om.fi> 
Aihe: Tietopyyntö automaattisen päätöksenteon käyttökohteista 
 
HOO, KRO, YOO 
DVY 
 
Hei, 
 
Oikeusministeriö on lähettänyt muille ministeriöille oheisen tietopyynnön. Kerään vastaavat tiedot OM:n osalta 
sähköpostitse. Voisitteko selvittää vastaavat kysymykset osastonne/yksikkönne kannalta? Toivon vastauksia 
sähköpostitse 13.3. mennessä. 
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